Sub Christi nomine Sisnandus Episcopus ofirm.

Sub Christi nomine Ermegildus Episcopus ofirm.

Sub Christi nomine Rudericus Episcopus ofirm.

Sub Christi nomine Theodemirus Episcopus dfirm.

XVIIL
RAIMUNDUS GALLAECIZE C(OMES,
&' Regis  Adefonsi  gener , medietatem  Ecclesie
de Noys Sedi tribuit Mindoniensi. Era
1X34. ann. 1096,

N nomine Genitoris , & Geniti, necnon Spiritus Sand,

qui est trinus in unitate & unus in Trinitate , cujus laus
& imperinm permaneat in secula nunquam finienda. Ego
Raymundus totius Galleciz Comes pariter cum  UXor€
mea Urraca, Adefonsi Toletani Imperatoris filia , consi=
derantes quomodo possemus aliquantulum de rebus nos-
tris donare , & ofterre Omnipotenti Deo pro remedio
animarum nostrarum , & parentum nostrorum , statl
mus per hujus testamenti Scripturam in honore & vé
neratione San@i Martini Menduniensis Sedis , & omniuin
Sanctorum , quorum reliquiz ibi recondite habentur , &
dare tibi religioso Gundisalvo Episcopo , & tuis Clericss
sccum in ipsa supradita Sede comumorantibus , mcdl:;;’
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tem Ecclesiz Sandti Juliani de Noys , qua - habet jacens
ciam licore maris inter Burelum , & Aurium subtus mon-
rem Aquile , & Faro , cum cundlis suis adjacentiis &
prastationibus , qua ad ecam'peitinere debent , & Villas)
in transmonte , & Villa Candini medietatein. v e o o5 50 poI-=
tionc , vel ubichmque’ invenire potueritis suam veritatem
secundum actenus nostro Regali Imperio. subjecta mansit,
Ita vobis cam omai sua voce tradimus absque Sajone,
vel dominatore aliquo , quod nullum impedimentum ibi
faciat , de die hodie habeatis pradiftam,. Ecclesiam Sanéti
Juliani integram cum omni suo debito vos & successo-
res vestri usque in perpetuum : ut vestris orationibus ad-
juti in prasenti, & precibus Sanéti Martini in futuro su-
fulti mereamur vitam adipisci @ternam. Qui vero deinceps
hanc Scripturam testamenti 2 nobis fattam aliquis seu no-
bilis , seu inferior inrumpere ausus fuerit , quod non cre=-
dimus , quisquis fuerir , coattus seculari juditio componat
omnia vobis, vel voci vestre in ‘duplo , vel triplo , &
pro ausu violentiz solidos quingentos exolvat , & , nisi ci-
to resipiscat, canonica perculsus sententia - feriatur , & hoc¢
actum semper sit firmum : noto die XII. Kalendas Sep=
tembris,, Era T. C3 XXXIIII3

Divina protectus misericordia Ego Comes Raymundus to=

- tius Gallecie Dominus hoc votum nostrum 2f ;

Dextera Dei adjuta Ego Dia Urraca Toletani Imperato-
ris Dni. Adefonsi filia , hoc votum nostrum liben-
ter of.

Froyla, Didacie s deile crons

Petrus Froylaz Comes de Ferraria of.

Rudericus Faoylaz of.

Ero Didaci of.

Asmondus Astoricensis. . . ... 2f.

Petrus Auriensis Praesul of,

Pelagius Gudosteiz Judex Regius loci Sané&i of.

Didacus Gilmiriz Clericus , & Vicarius in Ecclesia S. Jacobi
Apostoli,, & Notarius Comitis of.

Petrus Danielis. v, .. o Of

Tom. XVI1II, Y3 &l Sub
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Sub “divino Imperio Ego Adefonsus totius Hispanj
Imperator pracdiclalr} donationem a filiis meis daa
tam Of.

Qui ibi fuerunt : Joannes Archidiaconus.
Rudericus Archidiaconus.

Alter Rudericus Archidiaconus d¢ illa Sede.
Pelagins Gudesteiz.

Didacus Eriz.

Ero Eriz.

Joannes Ranimiriz.

Lucio Eriz,

Ero Eriz.

XIX.
SEDES S. MARTINI MINDONIENSIS

in Vallibriam transfertur , ¢ cantos ejus Regina
Urraca confirmat, Era 1155, ann. 1117.

NOtum quidem est & certum aultoritate Domini Pa<
pe & Toletani Archicpiscopi sicut in Palentino
Concilio ab eodem Archiepiscopo , & & quampluribus
Episcopis , & Regina & Comitibus Hispaniz fuit pertrac-
tatum , & certa ratione perconfirmatum , Mindoniensen
Sedem esse mutatam & positam in Vallibriensi loco. Qua-
propter Ego Urraca Dei gratia totius Hispaniz Regina, & Im=
peratoris Domini Adefonsi , Reginaque Constantiz filia
in honorem San&te & individuz Trinitatis , & omnium
Sar&orum , videlicet Gloriosissimez Dei Genitricis Mari&,
ad cujus honorem Sedes illa ibi fundatur & construitur,
pro salute anime mea & parentum mecrum do & con=
firmo 1illi Vallibriensi Sedi cautos in omni circuitu per 18+
$0s terminos , scilicet: per Petram fixam de Auream , &
inde per Palumbarium, & inde ad Paramium per Portam
Robunia per Framir , per furcam Tedont , per Salgi=
rolum,, per petram Sandiani, & inde per pontellias de ar=
yogio , & inde ad penam Texuneyra , & inde ad aquainl
vertentem de Sarrapio , & inde ad fogium de Algara,
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iade ad Edradas de Lagu, & inde ad Casttum de Seixas,
& inde per mestas, & inde finitur in cauto de Villano-
va, & inde per mestas de Lourenzana & Masma , usque
in cautos de Sanfto Martino. Omnia illa quecumque Ego
Regina Domina Urraca habeo infra terminos istos , scili-
cet homines, & hereditates & caraterem ; & vocem , fo-
um , & diretum , totum ab integro dono & cencedo
Vallibriensi Sedi, & Episcopo Domino Munioni & suc-
cessoribus ejus. Habeatis & possideatis xvo perenni se-
cula cunéta. Et ita do vobis istum cautum , ut sit conjunc-
tum cum illo de Laborata, Et quacumque persona eum
distuperit ; sexcenta millia solidorum , & sexcenta & sexa~
ginta sex ad partem supradiGe Sedis , & Episcopi quicte
persolvat. Et cum omnibus jam dictis & tota sua fossa~
daria illum cautum supradite Sedi Ego Regina Dha Utr-
raca dono perpetualiter, & confirmo. Et st aliqua perso=
na, quacumque sit ; hoc Testamentum quod Ego Regi-
na Domina Urraca mandavi fieri pro salute anime meaz,
& parentum meorum ad honorem San&e Mariz & vo-
bis Episcopo Domino Munioni , & successoribus vestris
corrumpere voluerit , sit excomunicatus. Amen. Et sit
damnatus cum Juda traditore, & cum Datam & Abiron,
& petet quingentas Marchas argenti , & hoc testamentum
semper maneat firmum vobis Episcopo Domino Munio-
ni , & successoribus vestris. Faéto Testamento Era M.C.L.V.~
& quot Kalendas Martii. Regina Domina Urraca hoe
Testamentum quod fieri mandavi proprio robore f. Di-
dacus Ecclesiz Sanéi Jacobi Episcopus hoc Testamentum
of. Didacus Legionensis Episcopus similiter of. Petrus Lu~
censis Episcopus similiter 5f. Petrus Palentinus Episcopus
similiter df. Didacus Auriensis Episcopus of. Petrus Ansu-
riz Comes >f. Petrus Gundisalviz Comes of. Suerius Vere
mudez Comes of. Froila Didaz Comes of. Petrus Froylaz !
Galleciz Comes of. Rudericus Velaz Comes 5f; Munjo
Pelaiz Comes of. Ego Comes Gutierre , qui eo tempore °
tenebam honorem illam , quem Regina Dna. Utrraca de-"
dit predidte Sedi , & pradicto Episcopo , laudo , & of. !
hoc testamentum. Fcrnanc}‘}ls Teliz. Adefonsus Teliz. Pe-"